
  Na osnovu člana 31 Zakona o uređenju prostora i izgradnji objekata ("Sl. list CG", broj
51/08), člana 31 stav 3 i člana 59 Statuta Opštine Herceg Novi, ("Sl. list RCG - Opštinski
propisi", br. 15/04, 31/06, 14/07 i "Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 16/09), Predsjednik
Opštine Herceg Novi, dana 11.03.2010. godine, donosi

ODLUKA

o izmjeni Odluke o izradi Urbanističkog projekta "Hotel Plaža"
("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 36/08)

("Sl. list Crne Gore - opštinski propisi", br. 12/10 od 29.03.2010)

Član 1
     Mijenja se član 2 Odluke o izradi Urbanisti-čkog projekta "Hotel Plaža", broj 01-1-954/08
od 26.novembra 2008. godine ("Sl. list CG - Opštinski propisi", broj 36/08 od 5.12.2008.
godine ) tako da sad glasi:
     Urbanističkim projektom "Hotel Plaža" obuhvatiće se prostor unutar granica definisanih
koordinatama sljedećih graničnih tačaka:

        br.      x          y
        1   6544843.51  4700798.32
        2   6544844.11  4700802.47
        3   6544843.83  4700823.17
        4   6544844.33  4700834.76
        5   6544844.59  4700842.71
        6   6544842.80  4700850.26
        7   6544840.08  4700853.55
        8   6544837.55  4700857.24
        9   6544837.82  4700858.25
        10  6544836.79  4700859.50
        11  6544837.37  4700862.86
        12  6544842.10  4700870.85
        13  6544847.47  4700875.20
        14  6544857.95  4700880.18
        15  6544877.29  4700890.85
        16  6544880.58  4700893.91
        17  6544873.50  4700905.76
        18  6544872.55  4700909.06
      19  6544865.65  4700926.99

        20  6544864.63  4700927.88
        21  6544870.05  4700930.26
        22  6544885.75  4700939.07
        23  6544887.58  4700938.37
        24  6544911.63  4700949.86
        25  6544913.32  4700952.31
        26  6544926.13  4700956.32
        27  6544930.82  4700943.18
        28  6544931.93  4700943.46
        29  6544934.68  4700934.87
        30  6544938.17  4700922.66
        31  6544940.54  4700914.38
        32  6544953.08  4700917.66
        33  6544960.01 4700917.80
        34  6544965.02  4700918.39
        35  6544969.40  4700918.43
        36  6544984.26  4700918.94
        37  6544993.81  4700919.19
        38  6544991.82  4700902.51
        39  6544991.90  4700900.04



        40  6544990.88  4700891.96
        41  6544989.85  4700879.73
        42  6544987.07  4700879.81
        43  6544987.64  4700865.24
        44  6544987.82  4700864.67
        45  6544966.96  4700864.60
        46  6544967.07  4700863.60
        47  6544954.55  4700861.31
        48  6544954.87  4700859.72
        49  6544955.99  4700858.13
        50  6544957.91  4700856.89
        51  6544953.97  4700855.97
        52  6544948.63  4700853.99
        53  6544937.60  4700850.47
        54  6544931.80  4700848.49
        55  6544927.38  4700846.42
        56  6544922.85  4700843.94
        57  6544912.87  4700837.41
        58  6544895.50  4700824.72
        59  6544884.50  4700815.82
        60  6544881.07  4700813.09
        61  6544869.18  4700804.64
        62  6544863.35  4700801.23
        63  6544859.43  4700799.49
        64  6544857.27  4700799.52
        65  6544855.67  4700800.62

     Područje zahvata ovog Plana nalazi se u okviru katastarske opštine Topla, a površina
zahvata istog iznosi cca 12 780 m2.
     Grafički prikaz prostora u zahvatu Urbanističkog projekta "Hotel Plaža" dat je u prilogu ove
odluke.

Član 2
     Svi ostali članovi Odluke o izradi Urbani-stičkog projekta "Hotel Plaža" ("Sl. list CG -
Opštinski propisi", broj 36/08) ostaju na snazi.

Član 3
     Sastavni dio Odluke je i prvobitni Programski zadatak broj 01-1-954/08 od 26.11.2008.
godine, po svim stavkama osim u podnaslovu II na strani 1 sa nazivom "Obuhvat i granice
Plana".

Član 4
     Ova odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviće se u "Službenom listu CG -
Opštinski propisi".

     Broj: 01-1-157/10
     Herceg Novi, 11. 03. 2010. godine

     Predsjednik Opštine,
     Dejan Mandić, s.r.

NAPOMENA IZDAVAČA:
     Skica koja je sastavni dio ovog propisa nije objavljena iz tehničkih razloga. Možete je
pogledati u opciji "Arhiva "Službenog lista Crne Gore - opštinski propisi" - sadržaj po
brojevima", u broju 12/10 od 29.03.2010. na strani 27.




